ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:   1178    /TB-GDĐT
Về việc tham gia buổi tập huấn hướng dẫn thiết kế bài giảng điện tử, bài giảng Elearning, cách sử dụng phần mềm ActivInspire bảng tương tác

Khối THCS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Củ Chi, ngày  01   tháng 9  năm 2016

    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

Thực hiện công văn ngày 20/8/2016 của Công ty School@net về Tập huấn bài giảng Elearning dành cho giáo viên các trường THCS trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường THCS trên địa bàn huyện với nội dung như sau:
1. Nhân dịp năm học mới 2016-2017, Công ty School@net mở 01 lớp cho chương trình BGDT.elearning tại Thành phố Hồ Chí Minh.

2. Thời gian: từ 8 giờ đến 12 giờ, ngày 10/9/2016.( Thứ bảy)

3. Nội dung: tập huấn hướng dẫn thiết kế bài giảng điện tử, bài giảng Elearning, cách sử dụng phần mềm ActivInspire bảng tương tác.

4. Đối tượng: giáo viên các trường THCS trên địa bàn huyện

5. Địa điểm: Hội trường C (Lầu trệt, tòa nhà C), Trường Cán bộ quản lý Giáo dục.

 (Số 7-9 Nguyễn Bỉnh Khiêm, phường Bến Nghé, Quận 1, Tp Hồ Chí Minh)

6. Kinh phí lớp học: 200.000 đồng / giáo viên
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện xin thông báo đến Hiệu trưởng các trường được rõ./.

Nơi nhận:

 KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Lưu: VP, CM.

         ( Đã ký và đóng dấu)

       Trần Văn Toản